poli ed il su ltano A m urat I I .

Ducalis Gubernator ian u en siu m , C on siliu m  et O ffic iu m  1 r o u  

sionis Rom anie. Potestati et quatuor P roviso ribu s P e y r e .
Saluti locorum  nostrorum orientalium  et ch ristian o ru m  illiu s c 1 

matis semper intenti, egregium  et carum  civem  n o stru m  Ja c o b u m  

Adurnum impresentiarum eum dem  Potestatem  et c a ste lla n u m  P h o  

carum abunde instruximus de certis m odis quibus h abet p ersu ad ere  

Morathbei teucrorum principem ut Im peratori ro m eo ru m  d e t p a c e m ,
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illique dedimus in mandatis, ut si tentata illius Domini mente re- 

periat aut sentiat eum paci dispositum, id nobis notum faciat 

quam celeriter. Itaque si contingat ipsum Jacobum hoc vobis insi

nuare, volumus et mandamus vobis expresse ut rem. hanc nullo 

modo perire permittatis. Sed hanc occasionem arripite ac providete 

tam celeriter quam opportune traiciendo ad ipsum teucrorum Do

minum illos oratores et 'sub illis formis qui digniores et magis 

ydonei atque utiles vestre prudentie. videbuntur, semper habentes 

cordi et pre oculis quod discrimen et sinistrum urbis Constantino- 

politane penetrat usque ad viscera terre Peyre et consequenter huius 

Reipublice. Cui rei utpote maxime importante diligentiam omnem 

per vos adhiberi mandamus omnino.

Janue ultima februarii (1424).

Off. Rom. 1424-27.

LIX.

14 2 4 , 15 aprile. Si riprovano altamente le trattative iniziate da taluni genovesi di Pera col su ltan o 

Amurat.

Ducalis Gubernator, Consilium Antianorum et Officium Provi

sionis Romanie. Prudentibus viris Thome de Prementorio Potestati, 

necnon Conrado de Pastino, Frederico Sipiono, Zacharie Spinule 

et Leonardo de Francis Burgaro consiliariis et provisoribus nostris 

Peyre dilectis.

Non absque cordis amaritudine ac gravi mentis turbatione nuper 

audivimus nonnullos vel in pessimum finem tendentes, vel rê um 

penitus ignaros, hoc persuasisse opera dedita ut videlicet dominus 

Morathbey teucrorum princeps donata prius tracta lapidum et 

calcis, tricenta etiam perpera donet Comunitati Peyre, ex quibus 

iuxta pondus et comerchium Peyre turris fabricetur fortis et alta, 

hac etiam adiecta lege quod sit in voluntate Comunitatis Peyre 

super ipsam turrim pingi facere ipsius principis teucrorum insignia. 

Horum siquidem temeritas et imprudentia nos non modicum irri

tavit ad iram; sed non minus etiam vestra inadvertentia que simi

* *

—  187 —
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libus erroribus aures accomodet, aut potius non puniat severe atque